
'２３千青発第１５号 

令和５年１月吉日 

各 位 

一 般 社 団 法 人 千 歳 青 年 会 議 所 

２０２３年度 理事長 富樫 昭大 

主 管  会員拡大会議 

 

 

一般社団法人千歳青年会議所 ２０２３年度 ２月例会のご案内 

 

謹啓 大寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より一般社団法人千歳青年会議所活動に対し、格別なるご支援並びにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

我々千歳青年会議所は近年の会員拡大の成功により、様々な業種の会員が増えました。その利を活かし、目まぐるし

い社会変化の中で課題を抱える事業者様も多い事かと存じますので、他業種間での情報交換により課題解決のヒント

となる交流の場と講師をお招きして【強い事業基盤を構築するために】と題しまして、セミナーを行います。今まで

以上に地域貢献の輪を広げ、青年会議所と関りが無かった方達と接点が持てるようになり、本年においては青年会議

所活動により市内企業、会社様への好循環をもたらすメリットを知っていただき、青年会議所運動に対して興味を持

っていただきたいという思いで、本例会を開催させていただく運びとなりました。 

つきましては、時節柄お忙しいことと存じますが、ご出席頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

 

日 時： 令和５年２月９日（木） １９：００～２１：００（受付開始１８：３０） 

場 所：千歳商工会議所 ２階 大会議室 

ドレスコード：私服可 

詳細は別紙フライヤーをご参照ください。 

以上 

【感染症対策】 新北海道スタイル ７つのポイント 

１．マスク着用、手洗いの徹底 参加者全員、マスク着用をお願いします 

２．健康管理 受付時に体温３７．５℃以上の方は入場をご遠慮いただきます 

３．施設内の換気 会場内は常に換気を行います 

４．施設、器具などの定期的な消毒・洗浄 会場内に消毒液を設置し、備品等は定期的な消毒を行います 

５．人と人との接触機会を減らす 最大限の間隔を確保します 

６．咳エチケットや手洗いの呼びかけをする 飛沫感染防止の為、咳エチケットを守ってください 

７．取り組みを参加者に積極的にお知らせする 感染防止対策へのご協力をお願いします 

 

以上 

【お問い合わせ】 

一般社団法人千歳青年会議所 会員拡大会議 

議長 米田 大樹 23-101@chitose-jc.com 

 

                 

【２月例会】「異業種交流会～情報は宝だから！！～」 

mailto:23-101@chitose-jc.com

